

Město Přelouč

Číslo objednatele: 5 309 01
Číslo zhotovitele: C29/21

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

I. Smluvní strany

Objednatel:**Město Přelouč**

Sídlo: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč
Zastoupený: Bc. Irenou Burešovou, starostkou města
Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání:
Štěpán Bartoš, TDI, odbor správy majetku
E-mail/telefon: stepan.bartos@mestoprelouc.cz
466 094 184, 732 691 460

IČ: 00274101
DIČ: CZ00274101
Bank. spojení: KB Přelouč
číslo účtu: 1425561/0100

a

Zhotovitel:**Raeder & Falge s.r.o.**

Sídlo: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice
Zastoupený: Mg. Martina Červinská, jednatelka
Kontaktní osoba pro věcná jednání:
Ing. Filip Augusta, tel. 725 725 421, e-mail: augusta@raeder-falge.cz
E-mail/telefon: info@raeder-falge.cz / +420 416 575 757
IČO: 287 14 989
DIČ: CZ28714989
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. Sberbank CZ a.s.
číslo účtu: 712622/0800 4211170382/6800

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 4. 6. 2021 na akci: **Stavební úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny v ulici Obránců míru č.p. 1714, Přelouč** (dále jen **SoD**) takto:

II. Předmět smlouvy

doplňuje se odst. 7.

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5 jsou nedílnou přílohou dodatku č. 1 SoD.

IV. Doba a místo plnění

Mění se část odstavce 2. ve znění:

Požadovaný termín ukončení plnění 1. etapy: do 26 týdnů od předání staveniště
(ukončením plnění předmětu smlouvy se rozumí předání hotového díla objednateli)

a nahrazuje se tímto textem:

Požadovaný termín ukončení plnění 1. etapy: do 31.08.2022
(ukončením plnění předmětu smlouvy se rozumí předání hotového díla objednateli)

V. Cena díla

Cena díla se na základě doplnění v čl. II. odst. 7. mění o cenu víceprací a méněprací v rozsahu položkových rozpočtů odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši:

Cena bez DPH	33 780 000,00 Kč
DPH 21 %	7 093 800,00 Kč
Cena vč. DPH	40 873 000,00 Kč

Změnový list č. 1	370 987,22 Kč bez DPH
Změnový list č. 2	308 755,32 Kč bez DPH
Změnový list č. 3	77 012,10 Kč bez DPH
Změnový list č. 4	523 509,81 Kč bez DPH
Změnový list č. 5	508 791,45 Kč bez DPH

Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 činí:

Cena bez DPH	35 569 055,90 Kč
DPH 21 %	7 469 501,74 Kč
Cena vč. DPH	43 038 557,64 Kč

Další ujednání

1. Ustanovení SoD neřešená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, k jehož zajištění se ve lhůtě 10 dnů tímto zavazuje objednatel.
4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv.
5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy ani dodatku č. 1 nenaplní znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
6. Tento dodatek č. 1 schválila rada města Přelouče na své schůzi konané dne 8.11.2021, usnesením č. 79/7/2021

V Přelouči dne 24.11.2021

MĚSTO PŘELOUČ
 ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
 535 33 PŘELOUČ
 IČO: 00 274 101 DIČ: CZ00274101
 - 25

Město Přelouč
 Bc. Irena Burešová
 Starostka města

V Lovosicích dne 26.11.2021


 Raeder & Falge s.r.o.
 Přívozní 114/2
 410 02 Lovosice
 tel.: 416 575 757
 DIČ: CZ28714989

Raeder & Falge s.r.o.
 Mgr. Martina Červinská
 jednatelka

Přílohy

1. Změnový list č. 1
2. Změnový list č. 2
3. Změnový list č. 3
4. Změnový list č. 4
5. Změnový list č. 5

	JMÉNO	DATUM	PODPIS
SCHVÁLIL	PRÁVNÍ SEKCE	<u>ČERVINSKY</u>	<u>26.11.21</u>
	VEDOUcí PŘÍPRAVY		<u>[Signature]</u>
	VRT	<u>AUGUSTA</u>	<u>26.11.21</u>
	ŘEDITEL DIVIZE		<u>[Signature]</u>

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	C29/21 - Stavební úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny v ulici Obránců míru č. p. 1714, Přelouč	JKSO	
Název objektu	ZL 1 - bourací práce VCP, MP	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		20.08.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	299 867,74	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	48 980,80	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	22 138,68	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		370 987,22	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel 	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">370 987,22</td> </tr> <tr> <td>DPH % Základ daně DPH celkem</td> <td></td> </tr> <tr> <td>snížená 15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní 21,0</td> <td style="text-align: right;">370 987,22</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;">77 907,32</td> </tr> <tr> <td>Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">448 894,54</td> </tr> <tr> <td>E Přípočty a odpočty</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH	370 987,22	DPH % Základ daně DPH celkem		snížená 15,0	0,00	základní 21,0	370 987,22		77 907,32	Cena s DPH	448 894,54	E Přípočty a odpočty		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
D Celkem bez DPH	370 987,22																				
DPH % Základ daně DPH celkem																					
snížená 15,0	0,00																				
základní 21,0	370 987,22																				
	77 907,32																				
Cena s DPH	448 894,54																				
E Přípočty a odpočty																					
Dodá zadavatel	0,00																				
Klouzavá doložka	0,00																				
Zvýhodnění	0,00																				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: C29/21 - Stavební úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny v ulici Obránců míru č. p. 1714, Přelouč
Objekt: ZL 1 - bourací práce VCP, MP

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 20. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 299 867,74

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 116 231,65

1	R	631311125R	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C20/25 + pumpa	m3	13,800	5 142,65	70 968,57
2	R	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	13,800	156,02	2 153,08
3	R	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,900	47 900,00	43 110,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 87 229,44

4	R	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	11,332	4 510,00	51 107,32
			"stropy" 56,8*0,04			2,272	
			"stěny" 226,5*0,04			9,060	
			Součet			11,332	

5	R	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	15,785	2 590,00	40 883,15
			"m.č. 124, 126, 127, 130, 131, 137, 118, 125, 128, 129"			10,385	
			"betonový základ pod odpadním kontejnerem" 6*4,5*0,2			5,400	
			Součet			15,785	

6	R	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	-226,500	21,02	-4 761,03
			"m.č. 124" -(5*3+11*3)			-48,000	
			"m.č. 126" -(8*3 + 4,5*3)			-37,500	
			"m.č. 127" -(4,5*3+6,5*3)			-33,000	
			"m.č. 130" -(4*3+6*3)			-30,000	
			"m.č. 131" -(4*3+4*3)			-24,000	
			"m.č. 137" -(7*3+11*3)			-54,000	
			Součet			-226,500	

997 Přesun sutě 94 373,68

7	R	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	45,165	258,00	11 652,57
8	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	45,165	187,00	8 445,86
9	R	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	333,374	25,00	8 334,35
10	R	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	45,165	1 460,00	65 940,90

998 Přesun hmot 2 032,97

11	R	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	17,678	115,00	2 032,97
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 71 119,48

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

46 444,58

12	R	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	138,000	9,13	1 259,94
13	111	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,046	54 946,08	2 527,52

138 * 0,00033

0,046

Součet

0,046

14	R	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	138,000	93,98	12 969,24
15	628	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	160,839	176,00	28 307,66

138 * 1,1655

160,839

Součet

160,839

16	R	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,786	1 140,00	896,04
17	R	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,786	616,00	484,18

713 Izolace tepelné

24 674,90

18	713	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	138,000	23,53	3 247,14
19	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	138,000	22,83	3 150,54
20	ISV	ISV.8591057 519406	Isover EPS 200 - 30mm, $\lambda_D = 0,034$ (W·m-1·K-1), 1000x500x30mm, stabilizované desky pro tepelné izolace konstrukcí s vysokými požadavky na zatížení. Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 3600kg/m2 při def. < 2%.	m2	138,000	131,49	18 145,62
21	713	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,152	865,76	131,60

Celkem

370 987,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	C29/21 Stavební úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny v ulici Obránců míru č. p. 1714, Přelouč	JKSO	
Název objektu	ZL 2 - změna podlahové konstrukce	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Raeder & Falge, s.r.o.	28714978	CZ28714978
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		
		Dne	
		16.08.2021	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	141 607,55	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	122 333,01	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	31 404,83	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	13 409,93	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		308 755,32	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				308 755,32
		DPH	%	Základ daně		DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00		0,00		
		základní	21,0	308 755,32		64 838,62		
Cena s DPH				373 593,94				
E Přípočty a odpočty								
		Dodá zadavatel				0,00		
		Klouzavá doložka				0,00		
		Zvýhodnění				0,00		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: C29/21 Stavební úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny v ulici Obránců míru č. p. 1714, Přelouč
Objekt: ZL 2 - změna podlahové konstrukce

Objednatel:

Zhotovitel: Raeder & Falge, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

262 092,98

1 Zemní práce

62 589,64

1	001	139751101	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	17,340	2 712,02	47 026,43
2	001	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	17,340	110,73	1 920,06
3	001	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	17,340	120,24	2 084,96
5	001	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	17,340	166,10	2 880,17
4	001	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	17,340	116,00	2 011,44
7	001	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	27,740	233,21	6 469,25
6	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	17,340	11,38	197,33

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

143 305,42

9	011	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	7,800	4 055,69	31 634,38
10	011	631311135R	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 + pumpa	m3	13,005	5 054,59	65 734,94
11	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,959	47 900,00	45 936,10

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 948,70

8	013	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm přes 4 m2	m3	6,930	2 590,00	17 948,70
---	-----	-----------	--	----	-------	----------	-----------

997 Přesun sutě

32 262,32

12	013	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	15,888	258,00	4 099,10
13	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,888	187,00	2 971,06
14	013	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	107,800	25,00	2 695,00
15	013	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	15,246	1 460,00	22 259,16
28	013	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,350	680,00	238,00

998 Přesun hmot

5 986,90

16	011	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	52,060	115,00	5 986,90
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

46 662,34

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům**31 160,50**

17	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	86,700	9,13	791,57
18	111	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,028	54 949,08	1 538,57
27	711	711131811	Odstanění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	86,700	21,31	1 847,58
19	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	86,700	93,98	8 148,07
20	628	62855001	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu</i>	m2	101,049	176,00	17 784,62
21	711	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,598	1 140,00	681,72
22	711	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,598	616,00	368,37

713 Izolace tepelné**15 501,84**

23	713	713120811	Odstanění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	86,700	23,53	2 040,05
24	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	86,700	22,83	1 979,36
25	ISV	ISV.8591057 519406	<i>Isover EPS 200 - 30mm, ?D = 0,034 (W·m-1·K-1), 1000x500x30mm, stabilizované desky pro tepelné izolace konstrukcí s vysokými požadavky na zatížení. Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 3600kg/m2 při def. < 2%.</i>	m2	86,700	131,49	11 400,18
26	713	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,095	865,76	82,25

Celkem**308 755,32**

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**C29/21 Stavební úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny v ulici
Obránců míru č. p. 1714, Přelouč**

ZL 3 - rampa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Raeder & Falge, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 8. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

28714978

CZ28714978

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

77 012,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 012,10	21,00%	16 172,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

93 184,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **C29/21 Stavební úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny v ulici
Obránců míru č. p. 1714, Přelouč**

ZL 3 - rampa

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Raeder & Falge, s.r.o.

Datum: 16. 8. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	77 012,10
HSV - Práce a dodávky HSV	77 012,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	74 799,52
998 - Přesun hmot	2 212,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **C29/21 Stavební úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny v ulici
Obránců míru č. p. 1714, Přelouč**

ZL 3 - rampa

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Raeder & Falge, s.r.o.

Datum: 16. 8. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							77 012,10
D HSV Práce a dodávky HSV							77 012,10
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							74 799,52
1	K	985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah křemičitým pískem sušeným	m2	13,000	467,41	6 076,33
2	K	985121912	Tryskání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6,000	20,33	121,98
3	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	13,000	127,08	1 652,04
4	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6,000	30,44	182,64
5	K	985311113	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	6,000	2 436,00	14 616,00
6	K	985311313	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	13,000	2 551,80	33 173,40
7	K	985311912	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6,000	113,40	680,40
8	K	985312111	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	m2	6,000	297,70	1 786,20
9	K	985312131	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky do 2 mm	m2	13,000	278,67	3 622,71
10	K	985312192	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6,000	19,03	114,18
11	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	13,000	417,06	5 421,78
12	K	985323912	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6,000	27,39	164,34
13	K	985324211	Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	13,000	542,70	7 055,10
14	K	985324912	Ochranný nátěr betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6,000	22,07	132,42
D 998 Přesun hmot							2 212,58
15	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	2,076	1 065,79	2 212,58

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	C29/21 Stavební úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny v ulici Obránců míru č. p. 1714, Přelouč	JKSO	
Název objektu	ZL 4 - Ležatá kanalizace	EČO	
		Místo	Přelouč
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Přelouč		
Projektant			
Zhotovitel	Raeder & Falge s. r. o.		
Zpracoval	Ing. Filip Augusta		
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	42 039,32	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	309 873,80	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	81 104,16	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	90 492,53	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		523 509,81	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				523 509,81															
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">523 509,81</td> <td style="text-align: right;">109 937,06</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">633 446,87</td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	523 509,81	109 937,06	Cena s DPH			633 446,87
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	523 509,81	109 937,06																				
Cena s DPH			633 446,87																				
				E Přípočty a odpočty																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																						
Klouzavá doložka	0,00																						
Zvýhodnění	0,00																						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: C29/21 Stavební úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny v ulici Obránců míru č. p. 1714, Přelouč
Objekt: ZL 4 - Ležatá kanalizace

Objednatel: Město Přelouč
 Zhotovitel: Raeder & Falge s. r. o.
 Místo: Přelouč

Zpracoval: Ing. Filip Augusta
 Datum: 5. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 323 473,12

1 Zemní práce 231 177,00

1	001	139751101	Vykopávky v uzavřených prostorech v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	61,400	2 712,02	166 518,03
2	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	4,700	1 300,00	6 110,00
3	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,300	561,00	5 217,30
4	583	58331351	kamenivo těžné drobné frakce 0/4	t	13,950	382,00	5 328,90

9,3*1,5 13,950
 Součet 13,950

5	001	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním ručně	m3	42,500	698,25	29 675,63
6	001	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	18,900	110,73	2 092,80
7	001	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	37,800	120,24	4 545,07
8	001	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,900	166,10	3 139,29
9	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	18,900	11,38	215,08
10	001	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	28,350	294,00	8 334,90

2 Zakládání 26 645,88

11	011	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	6,570	4 055,69	26 645,88
----	-----	-----------	---	----	-------	----------	-----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 949,02

12	013	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	11,980	3 170,00	37 976,60
13	013	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	18,000	220,69	3 972,42

997 Přesun sutě 20 243,40

14	013	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	29,002	258,00	7 482,52
15	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	29,002	45,00	1 305,09
16	013	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	261,018	25,00	6 525,45
17	013	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	29,002	170,00	4 930,34

998 Přesun hmot 3 457,82

18	011	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	30,068	115,00	3 457,82
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

171 596,69

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

35 048,57

19	711	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 2 vrstvy	m ²	66,000	262,00	17 292,00
20	245	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	246,840	71,10	17 550,32
			2 mm vrstva				

2*66,0*1,7*1,1

246,840

Součet

246,840

21	711	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,247	835,01	206,25
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

136 548,12

22	721	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	67,000	941,00	63 047,00
23	R	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	18,000	377,55	6 795,90
24	R	721176	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	52,000	477,37	24 823,24
25	R	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	43,000	604,38	25 988,34
26	286	28611394	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/125/45°	kus	15,000	445,00	6 675,00
27	286	28611425	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/110/87°	kus	8,000	185,00	1 480,00
28	286	28611938	redukce kanalizační plastová nesouosá KG 200/150	kus	3,000	364,00	1 092,00
29	286	28611932	redukce kanalizační plastová nesouosá KG 125/100	kus	8,000	154,00	1 232,00
30	286	28611936	redukce kanalizační plastová nesouosá KG 150/125	kus	4,000	182,00	728,00
31	286	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	20,000	77,30	1 546,00
32	286	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	8,000	124,00	992,00
33	286	28611366	koleno kanalizace PVC KG 200x45°	kus	6,000	278,00	1 668,00
34	R	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,650	739,44	480,64

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

28 440,00

35	R	1	Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1,000	28 440,00	28 440,00
			náklady na zařízení staveniště	měs	1,000	9 850,00	
			koordinační činnost	kpl	1,000	13 690,00	
			opatření BOZP	kpl	1,000	4 900,00	

Celkem

523 509,81

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	C29/21 Stavební úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny v ulici Obránců míru č. p. 1714, Přelouč	JKSO	
Název objektu	ZL 5 - ÚT	EČO	
		Místo	Přelouč
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Přelouč		
Projektant			
Zhotovitel	Raeder & Falge s. r. o.		
Zpracoval	Ing. Filip Augusta		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.10.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	259 423,03	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	217 393,42	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	31 975,00
7	ZRN (ř. 1-6)		476 816,45	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	31 975,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 508 791,45			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	508 791,45	106 846,20		
				Cena s DPH		615 637,65	
E Přípočty a odpočty							
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: C29/21 Stavební úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny v ulici Obránců míru č. p. 1714, Přelouč
Objekt: ZL 5 - ÚT

Objednatel: Město Přelouč
Zhotovitel: Raeder & Falge s. r. o.
Místo: Přelouč

Zpracoval: Ing. Filip Augusta
Datum: 29. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 476 816,45

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 366 348,00

1	731	733111105	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	98,000	386,00	37 828,00
2	731	733111106	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	51,000	486,00	24 786,00
3	731	733111107	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 40	m	60,000	558,00	33 480,00
4	731	733111108	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 50	m	50,000	693,00	34 650,00
5	731	733133152	Kompenzátor pro ocelové potrubí tvaru U s hladkými ohyby DN 50	kus	4,000	3 060,00	12 240,00
6	731	733190217	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D do 51x2,6	m	209,000	12,40	2 591,60
7	731	733190219	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 51x2,6 do 60,3x2,9	m	50,000	18,90	945,00
8	731	733191113	Manžeta prostupová pro ocelové potrubí DN přes 32 do 50	kus	20,000	337,00	6 740,00
9	731	733223301	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	170,000	388,00	65 960,00
10	731	733223302	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	80,000	441,00	35 280,00
11	731	733223303	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	40,000	520,00	20 800,00
12	731	733223304	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	15,000	752,00	11 280,00
13	731	733231115	Kompenzátor pro měděné potrubí D 28 tvaru U s hladkými ohyby s konci na vnitřní pájení	kus	6,000	643,00	3 858,00
14	731	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	305,000	22,00	6 710,00
15	731	733322303	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované lisováním PN 16 do 80°C D 25x2,8 mm	m	25,000	455,00	11 375,00
16	731	733322304	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc spojované lisováním PN 16 do 80°C D 32x3,2 mm	m	15,000	877,00	13 155,00
17	731	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové D do 32x3,0	m	40,000	17,40	696,00
18	731	733811252	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 32 do 45 mm	m	200,000	165,00	33 000,00
19	731	733811253	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 45 do 63 mm	m	40,000	198,00	7 920,00
20	731	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,400	1 470,00	2 058,00
21	731	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	1,400	711,00	995,40

734 Ústřední vytápění - armatury 110 468,45

22	551	55121214	ventil termostatický rohový s ruční hlavou 3/4"	kus	5,000	424,00	2 120,00
23	551	55121215	ventil termostatický rohový s ruční hlavou 1/2"	kus	45,000	254,00	11 430,00
24	551	55128382	šroubení radiátorové přímé chrom 1"1/2	kus	2,000	914,00	1 828,00
25	551	55128006	armatura měřicí a vypouštěcí ke stoupačkovému ventilu 1"	kus	5,000	1 350,00	6 750,00
26	HZS	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	168,000	524,00	88 032,00

27	731	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 101,600	0,28	308,45
----	-----	-----------	---	---	-----------	------	--------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 31 975,00

28	000	013334000	Prováděcí rozpočet	...	1,000	2 400,00	2 400,00
29	000	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	...	1,000	14 775,00	14 775,00
30	000	045303000	Koordinační činnost	...	1,000	14 800,00	14 800,00

Celkem 508 791,45

